ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М,0f. Mtt № 6В -п-
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 07.12.2015 № 701-п «Об утверждении
требований к порядку разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к
порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Южского
муниципального района, Администрация Южского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 07.12.2015 № 701-п «Об утверждении требований к порядку
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1 В пункте 2 требований к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения, являющихся Приложением № 1 к постановлению,

слова «постановлений администрации Южского муниципального района и
принимаются администрацией Южского муниципального района до 1 декабря
текущего финансового года.» заменить словами «муниципальных правовых
актов Южского муниципального района или Южского городского поселения и
принимаются до 1 декабря текущего финансового года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

3. Отделу управления закупками Администрации Южского
муниципального района разместить настоящее постановление на официальном
сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг (www. zakupki. gov.ru4).

Глава Южского муниципального райойга/ В.И. Оврашко

http://www.yuzha.ru